

## F.A.Q. PUBBLICATE

**AVVISO PUBBLICO PER L'INDIVIDUAZIONE DI SOGGETTI DEL TERZO SETTORE DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 55 D.LGS 117/2017 E SS.MM.II DEL CODICE DEL TERZO SETTORE PER LA REALIZZAZIONE DI PROPOSTE PROGETTUALI DI INTERVENTO FINALIZZATE AD ATTIVITÀ DI CO-HOUSING DA PRESENTARE A VALERE SULLE RISORSE DEL PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 5.2.1 "SERVIZI SOCIALI, DISABILITÀ E MARGINALITÀ SOCIALE" - AVVISO 1/2022 PNRR**

**Aggiornamento al 18/08/2022**

### **QUESITO N.1**

Sull'Avviso pubblicato, all'art.4, si parla di 12 persone disabili da coinvolgere nella sperimentazione, mentre nel progetto preliminare si parla di 16 persone.

Si chiede quale indicazione considerare.

#### **Risposta**

Si precisa che il numero da considerare di persone disabili e le loro caratteristiche sono descritte nell'Avviso pubblico art. 4 "*12 persone disabili di cui almeno due persone con disabilità la cui Scheda Individuale del Disabile (SIDI) rientri nelle prime quattro classi e due persone con diagnosi psichiatrica*".

### **QUESITO N.2**

Si chiede se il curriculum dell'organizzazione vada allegato alla domanda di partecipazione (allegato 1).

#### **Risposta**

E' possibile allegare il curriculum dell'organizzazione alla domanda di partecipazione.